系，除持股本公司股份外，不存在其他控股或参股企业的情形。截至本招股说明

书签署日，重庆乐创出资人共有 31 人，均为公司员工，其中周小锋为普通合伙

人，其余为有限合伙人，具体出资及在发行人任职情况如下：

序号 姓名 出资额（元） 出资比例 职务

1 周小锋 1,661,167 27.69% 董事、总经理

2 张小波 2,346,188 39.11% 董事长

3 魏琼 151,625 2.53% 经营管理中心总监助理

4 余冬春 144,680 2.41% 质量与技术中心主管

5 杨升 144,680 2.41% 质量与技术中心经理助理

6 徐甜 144,680 2.41% 质量与技术中心主管

7 邱浩 144,680 2.41% 创意管理中心经理

8 刘俊武 144,680 2.41% 质量与技术中心副经理

9 王亮 115,744 1.93% 质量与技术中心经理

10 黄道林 115,744 1.93% 质量与技术中心副经理

11 张昌淋 94,042 1.57% 质量与技术中心经理

12 张晓磊 86,808 1.45% 质量与技术中心副总监

13 曲一鸣 86,808 1.45% 创意管理中心总监助理

14 张中俊 72,340 1.21% 质量与技术中心经理

15 江海 63,659 1.06% 质量与技术中心副总监

16 朱俊颖 57,872 0.96% 创意管理中心经理助理

17 向本江 57,872 0.96% 质量与技术中心主管

   四川中泰联合设计股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-63

序号 姓名 出资额（元） 出资比例 职务

18 李高强 46,298 0.77% 创意管理中心经理助理

19 陈复欣 46,298 0.77% 创意管理中心总监

20 张诚伟 31,830 0.53% 质量与技术中心副经理

21 王政 28,936 0.48% 创意管理中心经理助理

22 王峰铭 28,936 0.48% 质量与技术中心经理助理

23 刘志欣 28,936 0.48% 质量与技术中心经理

24 何宏 28,936 0.48% 创意管理中心经理

25 樊斌 28,936 0.48% 质量与技术中心副总监

26 谭礼彬 24,885 0.41% 质量与技术中心经理

27 吴静 14,468 0.24% 质量与技术中心主管

28 谢彦华 14,468 0.24% 财务总监、董事会秘书

29 刘璇 14,468 0.24% 质量与技术中心主管

30 刘新海 14,468 0.24% 质量与技术中心经理

31 康乐 14,468 0.24% 创意管理中心经理助理

合计 5,999,600 100.00% -

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

截至本招股说明书签署日，公司总股本为 4,325.41 万股，本次拟向社会公

开发行人民币普通股（A 股）不超过 1,441.81 万股，本次发行完成后公开发行

股份总数占公司发行后股份总数的比例不低于 25%。本次发行不涉及股东公开

发售股份情形。

以本次公开发行新股 1,441.81 万股计算，本次发行前后公司的股本结构如

下表：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 张小波 13,391,709 30.96% 13,391,709 23.22%

2 周小锋 11,489,151 26.56% 11,489,151 19.92%

3 重庆乐合 10,574,366 24.45% 10,574,366 18.34%

4 重庆乐创 2,073,405 4.79% 2,073,405 3.60%

   四川中泰联合设计股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-64

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

5 邓卫华 1,866,065 4.31% 1,866,065 3.24%

6 创客基金 1,786,000 4.13% 1,786,000 3.10%

7 梁立 1,244,043 2.88% 1,244,043 2.16%

8 张弦 829,361 1.92% 829,361 1.44%

9 社会公众股 - - 14,418,100 25.00%

合计 43,254,100 100.00% 57,672,200 100.00%

（二）发行人前十名股东及持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十大股东持股情况及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 张小波 13,391,709 30.96%

2 周小锋 11,489,151 26.56%

3 重庆乐合 10,574,366 24.45%

4 重庆乐创 2,073,405 4.79%

5 邓卫华 1,866,065 4.31%

6 创客基金 1,786,000 4.13%

7 梁立 1,244,043 2.88%

8 张弦 829,361 1.92%

合计 43,254,100 100.00%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人的任职情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在本公司担任的职务

1 张小波 13,391,709 30.96% 董事长

2 周小锋 11,489,151 26.56% 董事、总经理

3 邓卫华 1,866,065 4.31% 董事、运营管理中心负责人

4 梁立 1,244,043 2.88% 董事、质量与技术中心负责人

5 张弦 829,361 1.92% 董事、副总经理

合计 28,820,329 66.63% -

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次公开发行前，各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例如下表：

   四川中泰联合设计股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-65

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 关联关系

1 张小波 13,391,709 30.96%
①张小波和周小锋系一致行动人；②

张小波系重庆乐合的执行事务合伙

人、普通合伙人；③周小锋系重庆乐

创的执行事务合伙人、普通合伙人

2 周小锋 11,489,151 26.56%

3 重庆乐合 10,574,366 24.45%

4 重庆乐创 2,073,405 4.79%

除上述情况外，公司各股东之间不存在其他关联关系。

（五）发行人国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司无国有股份或外资股份。

（六）发行人私募基金股东备案情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东中，仅创客基金为私募投资基金，持

有发行人 1,786,000 股股份，持股比例为 4.13%。创客基金已在中国证券投资基

金业协会办理私募投资基金备案，具体情况如下：

基金名称 基金编号 管理人名称 管理人编号

成都德商金长川创客股权投资基

金中心（有限合伙）
S64094

成都德商创客股权投资基

金管理有限公司
P1017080

除上述已完成备案的私募投资基金外，发行人不存在其他私募基金股东的情

形。

（七）发行人最近一年新增股东和战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在最近一年新增股东，也不存在战略投

资者投资情况。

（八）发行人股东公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营产生

的影响

本次发行不涉及股东公开发售股份的情形。

（九）工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在工会持股、职工持股会持股、信托

持股的情况；发行人历史上曾经存在委托持股的情形，委托持股的形成及清理情

况如下：

   四川中泰联合设计股份有限公司   招股说明书（申报稿）